МИНИСТЕРСТВО  ЮСТИЦИИ
МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ______________                                                                                           № _____________

г. Мурманск

Об утверждении формы отчётности по представлению информации о

мерах, принятых для устранения нарушений законодательства Российской
Федерации, прав, свобод и законных интересов граждан

Российской Федерации

В соответствии с распоряжением Губернатора Мурманской области от
20.09.2019 № 161-РГ «О мониторинге средств массовой информации в целях
выявления сообщений о нарушениях законодательства Российской Федерации,
прав, свобод и законных интересов граждан Российской Федерации»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму отчётности по представлению
исполнительным органом государственной власти Мурманской области и (или)
его подведомственной организацией информации о мерах, принятых для
устранения нарушений законодательства Российской Федерации, прав, свобод
и законных интересов граждан Российской Федерации по результатам
мониторинга средств массовой информации Мурманской области (далее –
форма отчётности).

2.  Правовому управлению Министерства юстиции Мурманской области
(Маркушевский И.В.):

2.1. Обеспечить доведение формы отчётности до сведения руководителей
исполнительных органов государственной власти Мурманской области;

2.2. Осуществлять свод информации предоставляемой исполнительными
органами государственной власти Мурманской области в соответствии с
утвержденной формой отчетности.

3. Ответственность за реализацию настоящего приказа возложить на
начальника правового управления Министерства юстиции Мурманской области
Маркушевского И.В.

Министр                                                                                        К.В. Зинатуллина

УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства юстиции
Мурманской области
от_________№________________

Форма отчётности

Информация о мерах, принятых для устранения нарушений законодательства Российской Федерации, прав, свобод и

законных интересов граждан Российской Федерации по результатам мониторинга средств массовой информации

за ____  квартал  20____года _________________________________________________________________________
(наименование исполнительного органа государственной власти Мурманской области)

№ п/п вх. № и дата краткое содержание сообщения  принятые меры